ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21»  февраля  2022 года                                                                           № 156

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 06.08.2014 № 895 «О межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 06.08.2014 № 895 (далее – Положение), изменение, дополнив пункт 3.9 Положения абзацами следующего содержания:
«Допускается проведение Комиссии в режиме видео-конференц-связи (за исключением проведения Комиссией обследования помещения, указанного в пункте 3.10 настоящего Положения). В этом случае заявителям необходимо присутствовать в специально оборудованном помещении, расположенном по адресу: город Тверь, улица Советская, дом 11, кабинет 84.
Техническое обеспечение режима видео-конференц-связи осуществляет отдел информационных ресурсов и технологий Администрации города Твери.
Организационное обеспечение режима видео-конференц-связи осуществляет секретарь межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								         А.В. Огоньков